

Calculo Capital ApS

Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 45 98 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calculo Capital ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 34 45 98 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Rud Sejling, Formand Henrik Karsten Nybo Henriksen Philip Engel Carlsson
Direktion	Philip Engel Carlsson, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Carlsson Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning om og handel med derivater og software

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.000 mod 731.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.000 mod -50.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % procent af selskabskapitalen er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	70	731
1 Personaleomkostninger	-238	-774
Driftsresultat	-168	-43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-7
Årets resultat	-176	-50
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176	-50
Disponeret i alt	-176	-50

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45	47
Tilgodehavender i alt	45	47
Likvide beholdninger	18	183
Omsætningsaktiver i alt	63	230
Aktiver i alt	63	230
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129	129
Overkurs ved emission	1.101	1.101
Overført resultat	-1.496	-1.320
Egenkapital i alt	-266	-90
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	317	310
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329	320
Gældsforpligtelser i alt	329	320
Passiver i alt	63	230

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	129	1.101	-1.320	-90
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-176	-176
	129	1.101	-1.496	-266

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	236	770
Andre omkostninger til social sikring	2	4
	<u>238</u>	<u>774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7	6
Andre finansielle omkostninger	1	1
	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlsson Invest ApS, CVR-nr. 32576727 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Engel Carlsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-756862707370

IP: 144.91.xxx.xxx

2022-06-27 09:24:52 UTC

NEM ID 

Philip Engel Carlsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-756862707370

IP: 144.91.xxx.xxx

2022-06-27 09:24:52 UTC

NEM ID 

Klaus Rud Sejling

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-380401065092

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-27 12:32:18 UTC

NEM ID 

Henrik Karsten Nybo Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526767443391

IP: 77.221.xxx.xxx

2022-06-27 14:05:55 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-27 17:00:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q2U01-L3JYM-UN0AV-TV0IQ-WQH0E-67U2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>